
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2022 
         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi  

Tiếng hát hay thành phố Sa Đéc mở rộng năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 265/KH-UBND, ngày 09 tháng 12 năm 2022 về việc 

Tổ chức Hội thi Tiếng hát hay thành phố Sa Đéc mở rộng - năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố tại Công 

văn số 528/VHTT ngày 21 tháng 12 năm 2022 và đề nghị của Trưởng Phòng 

Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 1215/TTr-PNV ngày 22 tháng 12 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi Tiếng 

hát hay thành phố Sa Đéc mở rộng năm 2023, thành phần gồm: 

1. Ban Tổ chức Hội thi: 

 -  Trưởng Ban: Bà Võ Thị Bình, Phó Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Phó Trưởng Ban: Ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin/ Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành phố;  

- Các thành viên:  

+ Ông Nguyễn Chí Công, Trưởng Công an Thành phố; 

+ Ông Nguyễn Văn Hai, Giám đốc Trung tâm Y tế Thành phố; 

+ Ông Trần Quang Minh, Phó Trưởng phòng Nội vụ Thành phố; 

   + Bà Phạm Hoàng Nhất Lưu, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố; 

 + Ông Nguyễn Văn Ne, Giám đốc Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố; 

 + Ông Đặng Hoàng Minh, Phó Giám đốc Điện lực Sa Đéc;  

   + Ông Huỳnh Văn Nhứt, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Thành phố.  

          2. Giám khảo Hội thi: 

   - Trưởng ban: Mời ông Võ Xuân Hùng, Giảng viên Trường Đại học Đồng 

Tháp/ Hội viên Hội Nhạc sĩ Việt Nam; 

   - Các thành viên:  



2 

 

   + Ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin/ Giám đốc 

Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành phố;  

+ Mời bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Giảng viên thanh nhạc; Viên chức, 

Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp; 

+ Ông Lê Quang Thịnh, Giáo viên trường THCS Võ Thị Sáu, Thành phố 

Sa Đéc/ Hội viên Hội Nhạc sĩ Việt Nam; 

    3. Tổ Thư ký Hội thi: 

- Bà Lê Thị Mỹ Duyên, Viên chức, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Thành phố;  

- Ông Tô Văn Ngoan, Viên chức, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Thành phố; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Cương, Nhân viên, Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

và Truyền thanh Thành phố. 

* Dẫn chương trình: Mời Bà Trần Đình Tuyết Hậu, Chuyên viên Liên đoàn 

Lao động Thành phố. 

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi có nhiệm vụ: 

Tổ chức triển khai thực hiện các nội dung của Hội thi theo Kế hoạch, ban 

hành thể lệ; quy định chấm điểm hình thức và nội dung thi; dự trù và thanh 

quyết toán kinh phí Hội thi; công bố kết quả; trao giải thưởng Hội thi. 

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

Thành phố, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng Phòng Văn hóa và 

Thông tin Thành phố, Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố có liên quan, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT.Thành ủy; 

- TT.HĐND Thành phố; 

- CT, Phó CT.UBND Thành phố; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Hon  

 


		2022-12-26T07:57:29+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T17:16:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T17:16:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T17:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




